Zarządzenie Nr 8/2018
z dnia 19.01.2018 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 191/2016 z dnia 21 listopada 2016 r. 
w sprawie: powołania Wydziałowych Zespołów ds. Jakości Kształcenia na kadencję      
 2016-2020
Na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
(t.j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r.) oraz § 5 ust. 3 pkt 1 Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach wprowadzonego Uchwałą Nr 44/2010 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 22 grudnia 2010 r. z późn. zm.
w sprawie: wprowadzenia „Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach,  w związku z wnioskiem Dziekana Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko – Dentystycznym w Zabrzu z dnia 
16.11.2017 r. znak: RDLD-0724/183/4/2017, niniejszym zarządzam, co następuje:
§ 1

W § 2 Zarządzenia Nr 191/2016 z dnia 21 listopada 2016 r. powołuję do składu Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia w Wydziale Lekarskim z Oddziałem Lekarsko – Dentystycznym w Zabrzu następujących członków:
· dr hab. n. med. Jarosława Kwiecień;
· dr n. med. Szymona Białkę
· dr n. med. Agnieszkę Machorowską – Pieniążek

· dr n. med. Monikę Rykaczewską – Czerwińską
· lek. Mateusza Zamłyńskiego 
· Angelinę Ngo.
a wyniku ich dodania § 2 otrzymuje brzmienie:
„Powołuję Wydziałowy Zespół ds. Jakości Kształcenia w Wydziale Lekarskim z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu, w następującym składzie:

 1)   dr hab. n. med. Joanna Oświęcimska
Przewodniczący – Pełnomocnik Dziekana ds. Jakości Kształcenia 

2) prof. dr hab. n. med. Bogdan Mazur
3) dr hab. n. med. Lidia Postek - Stefańska
4) dr hab. n. med. Aleksandra Kawczyk-Krupka

5) dr hab. n. med. Damian Kawecki 

6) dr hab. n. med. Bożena Szyguła-Jurkiewicz

7) dr hab n. med. Dariusz Kajdaniuk

8) dr n. med. Aleksandra Damasiewicz – Bodzek

9) dr n. med. Małgorzata Skucha – Nowak

10) dr hab. n. med. Jarosław Kwiecień;

11) dr n. med. Szymon Białka
12) dr n. med. Agnieszka Machorowska – Pieniążek

13) dr n. med. Monika Rykaczewską – Czerwińska
14) Michał Kaszuba

15) Michał Tiszler

16) Angelina Ngo

17) lek. Mateusz Zamłyński

18) lek. Anna Saran
19) mgr Rafał Piper”
§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 191/2016 z dnia 21 listopada 2016 r. nie ulegają zmianie. 
§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
REKTOR

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:

· Prorektorzy,

· Dziekani,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.   
PAGE  

